Página 1 de 3

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (ANTES DO

PRAZO DE RECURSOS)

A Comissão Municipal Especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e
fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 04/2022, torna público o DEFERIMENTO
e INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição (antes do prazo de
recursos) dos candidatos doadores de sangue e/ou medula, que requereram isenção de pagamento da taxa
de inscrição, conforme abaixo:

ADVOGADO

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

305 Cláudia Bernardo
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2,

subitem 2.6, do edital

262 Eder Todeschini DEFERIDO

250 Giovani Spinelli De Almeida DEFERIDO

275 Maira Caryne Da Silva Duffeck DEFERIDO

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

26 Roseli Aparecida Dos Santos
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2,

subitem 2.6, do edital

CONTADOR

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

178 Vanessa Garcia De Lima DEFERIDO

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

294 Cassiano Melo De Moura
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2,

subitem 2.6, do edital

125 Mailson Basso
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2,

subitem 2.6, do edital

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

207 Bruna Lucas Dal Molin DEFERIDO

194 Edna Marcia Cassol
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2,

subitem 2.6, do edital

Página 2 de 3

ODONTÓLOGO
Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

25 Ana Flávia Do Prado
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2,

subitem 2.6, do edital

2 Jeani Aparecida Petrik Brischke DEFERIDO

92 Laura Accadrolli Lolato
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2,

subitem 2.6, do edital

9 Letieli Magda Figueiro DEFERIDO

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

81 Aline Correa DEFERIDO

231 Bruna Rodrigues Paiva Polmann DEFERIDO

3 Edson Daniel Siqueira Da Veiga DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

243 Ângela Maria Borssatti DEFERIDO

19 Cleonara De Lima Vieira DEFERIDO

93 Máira Kamille Berté Sulsbach
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2,

subitem 2.6, do edital

1 Márcia Adriana Hoeflinger DEFERIDO

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE)

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

309 Jéssica Daiane De Campos Stefan DEFERIDO

312 Magda Fernanda Budtinger DEFERIDO

133 Maristela Cristina Albuquerque Santana
INDEFERIDO - Não cumprimento do item 2,

subitem 2.6, do edital

220 Neide Silvane Bencke Brandenburg DEFERIDO

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato (a) Situação do Pedido de Isenção

230 Marcos Luiz Polmann DEFERIDO

 Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição

INDEFERIDOS terão o dia 05.01.2023 para interpor recurso pelo site da AMEOSC:
http://www.ameosc.org.br/

Dionísio Cerqueira – SC, em 04 de janeiro de 2023.

Ederson Miguel Schneider                                      Renan Christani
Presidente Comissão                                                  Membro

Página 3 de 3

Carlos Roberto Auler                                               Valmor Estevão da Silva Vieira
Membro                                                                      Membro

Ivonete Fatima Lanza                                                Thomas Jeferson Alencar Nitsche Dallanora
Membro                                                                      Membro